

CARN EJENDOMME ApS

Ved Stranden 16
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2016

Christian Anthon Rødin-Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARN EJENDOMME ApS Ved Stranden 16 5300 Kerteminde
	CVR-nr: 31854385 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank 9300 Sæby
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 101.872.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 11.528.686, udgør egenkapitalen ialt kr. 6.466.766.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		422.433	539.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.741	-92.345
Resultat af ordinær primær drift		313.692	447.410
Andre finansielle indtægter		7.680	9.600
Nedskrivning af finansielle aktiver		-48.000	-22.400
Øvrige finansielle omkostninger		-105.394	-210.479
Ordinært resultat før skat		167.978	224.131
Skat af årets resultat		-66.106	-9.508
Årets resultat		101.872	214.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.872	214.623
I alt		101.872	214.623

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		11.080.564	10.830.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.413	38.215
Materielle anlægsaktiver i alt		11.119.977	10.868.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.800	348.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.800	348.800
Anlægsaktiver i alt		11.420.777	11.217.401
Tilgodehavende skat		1.690	2.112
Andre tilgodehavender		106.219	66.582
Tilgodehavender i alt		107.909	68.694
Omsætningsaktiver i alt		107.909	68.694
Aktiver i alt		11.528.686	11.286.095

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.341.766	6.239.894
Egenkapital i alt		6.466.766	6.364.894
Hensættelse til udskudt skat		1.017.444	951.338
Hensatte forpligtelser i alt		1.017.444	951.338
Gæld til realkreditinstitutter		3.164.105	3.261.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.164.105	3.261.523
Gæld til realkreditinstitutter		98.857	97.866
Gæld til banker		224.833	57.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.757	30.188
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		270.140	221.172
Skyldig selskabsskat		0	51.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.861	248.621
Periodeafgrænsningsposter		2.923	2.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		880.371	708.340
Gældsforpligtelser i alt		4.044.476	3.969.863
Passiver i alt		11.528.686	11.286.095

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.239.894	6.364.894
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	101.872	101.872
Egenkapital, ultimo	125.000	6.341.766	6.466.766

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år
	kr.
Prioritetsgæld	2.744.450
Kreditinstitutter	0
Leasingforpligtelser	0
	<hr/> 2.744.450 <hr/>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CARN Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 11.120 tkr. er ud over prioritetsgæld med restgæld på 3.310 tkr. tinglyst ejerpantebrev på samlet 5.000 tkr. som sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrev ligger tillige til sikkerhed for moderselskabets bankengagement.